
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 151/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 12 grudnia 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia Procedury zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim 

 

 

  

 Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam „Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 

działań następczych w Urzędzie Miejskim w Borku Wielkopolskim”, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.   

 

 

         Burmistrz 

                                                                               /-/ Janusz Sikora 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


